
Seznam pomůcek pro 4. třídu na školní rok 2023/24  
 
Vybavení  Vv boxu 

● štětce kulaté a ploché (různé velikosti) 
● hadřík 
● podložka na lavici (igelitový ubrus, letáky – budeme doplňovat) 
● halena (zástěra, staré triko….) 
● voskovky 
● fixy 
● lepidlo, nůžky 
● suché křídové pastely (12 barev) 
● černý fix lihový 2x 
● temperové barvy  
● vodové barvy 

 
Vybavení  pouzdra  

● pero  2x 
● tužky – č. 1 (měkká, B), č. 2 (HB), č. 3 (na rýsování, H) 
● ořezávátko (může být v boxíku v lavici) 
● guma 

 
   
Vybavení  krabičky v lavici 

● nůžky 
● lepidlo v tyčince 
● pastelky – 12 ks 
●  pravítko dlouhé 30 cm (nepružné) 
● trojúhelník s ryskou 
● kružítko v dobré kvalitě 
● mazací tabulka - hadřík 

 
 

 
 
 

          
 
  Sešity 

● deníček (na úkoly i vzkazy) 644 – 1 ks 
● ČJ:   2 x 513, 
● Aj: 2 x 513, 1 x 424 
● M: 2 x 524, 5110 (čtverečkovaný 10x10 mm), 1 x 420  
● Trhací blok A5 

 
Dále: 

 šanon na portfolio žáků 
 eurofolie A4 
 plastový rychlovazač 2x (na záznamy čtenáře a sebehodnotící listy) 
 plastová obálka s drukem A4 

 
Cvičební úbor 
Do tělocvičny: tenisky se světlou podrážkou, tričko, kraťasy 
(leginy) 
Na hřiště: sportovní oblečení a obuv      
 
 
Za předpokladu, že některé z pomůcek mají žáci již z předchozích 
let, není nutné kupovat nové (např. vodové a temperové barvy, 
šanon na portfolio, mazací tabulku atd.). 
 
✔ V posledním srpnovém týdnu sledujte informace o zahájení 

školního roku na webových stránkách školy. 
 
 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
       

 
 


